
ZARZĄDZENIE Nr 17/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 814 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku zwaną dalej Komisją,                 

w której skład wchodzą: 

1. Danuta Patkowska - Przewodniczący - Starosta Powiatu 

2. Alicja Prill - Członek - Przedstawiciel Rady Powiatu 

3. Ferdynand Łukasik - Członek - Przedstawiciel Rady Powiatu 

4. Bogdan Marciniak - Członek - Przedstawiciel Policji 

5. Mirosław Szczepaniak - Członek - Przedstawiciel Policji 

6. Roman Lachowicz - Członek - Przedstawiciel Starosty 

7. Zbigniew Podziński - Członek - Przedstawiciel Starosty 

8. Wojciech Cheba - Sekretarz - Przedstawiciel Starosty 

 

2. W pracach Komisji uczestniczy Grażyna Kozarowska – Prokurator Prokuratury 

Rejonowej w Myśliborzu – wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Szczecinie. 

 

3. Do udziału w pracach Komisji głosem doradczym powołuje się: 

   1) Marzenę Smolarek – Dyrektor/Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 

Myśliborzu, a w jego zastępstwie: Alicję Smolarek, p.o. Kierownik Oddziału Nadzoru 

Sanitarnego, 

   2) Artura Worocha – przedstawiciel Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Myśliborzu. 

 

§ 2. Kadencja Komisji trwa 3 lata. 

 

§ 3. 1. Odwołanie członka Komisji przed upływem kadencji przez organ, który go 

powołał lub delegował jest możliwe jedynie z wyraźnych powodów, które podaje się na 

piśmie. 

        2. Członkowstwo w Komisji radnego delegowanego przez Radę Powiatu ustaje z 

wygaśnięciem mandatu. 

       3. W przypadku śmierci, odwołania lub rezygnacji członka Komisji przed 

upływem kadencji, organ który go powołał lub delegował, powołuje lub deleguje nowego 

członka Komisji na okres pozostały do upływu kadencji poprzedniego członka. 

 

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji sprawować będzie Samodzielne 

stanowisko ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Tracą moc Zarządzenie Nr 29/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 14 kwietnia 

2014 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, Zarządzenie Nr 63/2014 

Starosty Myśliborskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz Zarządzenie Nr 6/2016 Starosty 

Myśliborskiego z dnia 16 lutego 2016 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                DANUTA PATKOWSKA 
 

 


